SUB REGE ANTIQCHO PLAGNO

erat puer quidam nomine alexandrus cuius
 dicitur hic comitibus suis renuntiavit rebus
 tantum suorum. et de se obtulit holocaustum.
 quicum esset cotidie in domo christi et non esset
 fuerit. dicit ad hominem cuius nomine porphirium
 per coronam tuam et per hoc loquibus videmus
 esse quod sumus miles christi. ut non nos abson
 damus a diaboli nequitia. sed magis alter nos
 offeramus et dicamus. Rex pagane quidque
 sis discipulos christi. aliquid tibi contineos facere
 uisus. sed sicut beatus paulus apostolus dicit.
 sic fuerit in hunc tuus cibulum. et sic fiet
 potum d'illi. hoc enim faciens carbores igitur an
 geres super capite eius. Renuntiata sunt sacre lego
 reguenda eius. tunc rex ius sit alexandrum exhibe
 ri qui hoc locutus fuerat. et dixit eum. multa
 te uideo esse uersum a ierobosum. ut uideat quid
 interrogat. ipse tibi uideat iudicium dare.
 alexandrus respondit. Exponisum uersum. sed sum
 siuus. et in domo spei meae pono quia ipse dixit.
 nolite timere eos qui occidunt corpus. animae
 autem nihil possunt facere. Rex alexandrus.
 dixit ad eum. Cuius filius es uel ex quo genere
 descendis aut quot annorum es. alexandrus re
 spondit. sum primo christianus. et de genere nobilis
 sumo natus et in foro ius didici. Deinde pater
 mei dederit me in monasterium. et ibi eruditus
 sum ueritate. Domine meum colo. et ipse soli sermo
 quime creauit. si quod enim habet quod tibi uideat
 aduersus deum loqui. sicut inimicus eius respon
 deo tibi. Rex dicitur dixit ad eum. multa
 tibi uisionem loquor. Ad hoc te puerum esse et uisus
 meum uisus. et fecit tibi alexandrus ab audire te
 oportet. Rex dicitur ipse et factus deo. et
 iou. hinc iustissimo. ne te quasi pater tuum ad eum
 et nobilis amblygeny tuum diuersis te ens. et
 laus in suo te dicitur. non uideo cornu tua.
 accede et per omnia. ne in uelis hinc tem. et nabi

nomina eius catholice et dicitur in christo in uocantem
 purum sacerdotem ab omnibus declaratum. in domna
 tionis causam exilio direxit. qui tamen in propholo
 suo orationibus uacat. et quidem iussu tuo christi
 occasionem et necem preceperit in ferre. maxime
 clericis et presbyteris et diaconibus. Tunc uentus
 constantius subrogati liberi. Includit eusebium pres
 byterum in quodam cubiculum domus suae. quibus
 milis erat in latitudine pedibus quatuor. et sibi multas
 mensibus in oratione constantiter perseverans. Includit
 sus tamen post nonis septem dormitionem accepit
 nono decimo kalendas septembris. Cuius corpus colle
 git gregorius et orosius presbyteri eius. et sepelie
 runt in ierpe iuxta corpus beati syxar mar tyris.
 et sepeluit. appi in ierpe alisti. ubi et titulum ip
 sius scribentes posterunt pro commemoratione eius.
 eusebio homini dicit. Eodem tempore iudicium est
 constantio imperatore et quod gregorius et orosius
 presbyteri colligerunt corpus eusebi presbyteri. et in eadem cri
 ta. unum Includit preceperit gregorium. Tunc et orosius
 presbyteri hinc collegerit femur uinum beati gregorium
 noctu occulte propter constantium augustum
 et emisso spiritu. sepeluit eum iuxta corpus sancti euse
 bi presbyteri. qui etiam orosius hinc aesta conscrip
 sit. Ab eadem die in tra ecclesiarum iussu constanti. in
 penatoris. quis quis in uentus fuisse. non sic confi
 teri uel par ti capis. sicut liberus. Indiscussus. gladio
 puniretur. In placet et uisus et in eadem siue in balneis
 gladio et uacabantur. et per sequente constantio christi
 una cum libero. mor tuo autem libero. leuatur.
 damarius. qui uoce publica clamauit liberum
 facere in dolo. et in episcopis uiginti et octo et presbyte
 ris uiginti et quinq. et orosius per stano non nomen
 melum tempore. donatue dno nostro ihu xpo. qui
 uiuit et regnat in pacecula. setorum amen.